



**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Instituto Nacional de los Deportes

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION  
NO:3698

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

**San Salvador 11 de Noviembre del 2021**

No.Orden:133/2021

**RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**

**NIT**

**VIDUC, S. A. DE C. V.**

**06140806450012**





CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LÍNEA:0201 Desarrollo Deportivo--LG-192-2021 SUMINISTRO DE MATERIALES FERRETEROS PARA REPARACIÓN DE INSTALACIONES DEL POLIDEPORTIVO DE CIUDAD MERLIOT, SOLICITADO POR EL DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA	-	-
34	Unidad	Polín C 3x1-1/2 pulgadas 6 mts. galvanizado, chapa 16 Marca Multiperfiles	\$29.75	\$1,011.50
28	Pliego	Lámina troquelada estándar de aluminio cal. 24, de 4.50 ml Marca Amanco	\$58.50	\$1,638.00
7	Pliego	Lámina troquelada estándar de aluminio cal. 24, de 4.00 ml. Marca Amanco	\$52.00	\$364.00
40	Metro Cuadrado	Azulejo antideslizante de 20x20cm Marca Amanco	\$13.48	\$539.20
250	Unidad	Tornillo punta broca 1 pulgada x12 hexagonal, con su arandela, Marca Chino	\$0.06	\$15.00
11	Pliego	Lámina lisa galvanizada cal. 26, 3x1 Marca Alutech	\$17.75	\$195.25
4	Unidad	Tubo PVC de 4 pulgadas SRD 64-63PSI. Marca Amanco	\$23.70	\$94.80
6	Unidad	Curva de PVC de 4 pulgadas 90 grados, Marca Amanco	\$3.70	\$22.20
60	Unidad	Sellador poliuretano color gris 20 onz. salchicha Marca Sika	\$12.12	\$727.20
28	Unidad	Disco de corte metal 9 pulgadas x5/64 x 7/8 pulgadas, Marca Amanco	\$3.15	\$88.20
26	Unidad	Disco de corte plano 4-1/2x7/8x1.0 mm. Marca Makita A	\$0.75	\$19.50
22	Unidad	Disco de corte para concreto 9 pulgadas x1/8 pulgadas x7/8 pulgadas, Marca Norton	\$3.15	\$69.30
56	Unidad	Tapón resumidero de acero inoxidable 4 pulgadas Marca Genebre	\$8.67	\$485.52
200	Libra	Electrodo hierro dulce 3/32 pulgadas, Marca Golden Bridge	\$0.85	\$170.00
200	Libra	Electrodo hierro dulce 1/8 pulgadas, Marca Golden Bridge	\$0.85	\$170.00
47	Unidad	Lija para hierro (G120 a G150) Marca Fandeli	\$0.55	\$25.85
9	Unidad	Cepillo de alambre 4 pulgadas, Marca Jaz	\$9.50	\$85.50
9	Unidad	Brocha cerda natural 4 pulgadas, Marca Perfect	\$2.25	\$20.25
26	Unidad	Brocha cerda natural 2 1/2 pulgadas, Marca Perfect	\$1.15	\$29.90
26	Unidad	Brocha cerda natural 6 pulgadas, Marca Perfect	\$3.95	\$102.70
73	Unidad	Ladrillo de obra de 25x5.5x12cm, Marca Saltex	\$0.65	\$47.45
70	Bolsa	Cemento ASTM C1157 HE, Marca Holcim	\$9.70	\$679.00
4	Unidad	Electro malla 6 pulgadas x6 pulgadas (8/8) 2.35 x 6 m lisa, Marca AG	\$26.50	\$106.00
7	Metro Cúbico	Grava # 1 con flete, Marca Grarepi	\$43.75	\$306.25
6	Metro Cúbico	Arena sin colar con flete Marca Grarepi	\$17.50	\$105.00
9	Libra	Alambre de amarre cal. 16 Marca AG	\$0.90	\$8.10
4	Unidad	Tubo sellador poliuretano para juntas, Marca Sika	\$7.95	\$31.80
17	Unidad	Hierro corrugado 3/8 pulgadas grado 60 x 6mts. Marca AG	\$3.95	\$67.15
4	Unidad	Tabla de pino de 1x10 pulg 5 varas, Marca Pino	\$14.95	\$59.80
2	Unidad	Costanera de pino rustica 2x2 de 6 varas, Marca Pino	\$6.50	\$13.00
3	Libra	Ciavo con cabeza para madera de 2 pulgadas, Marca AG	\$0.80	\$2.40
41	Unidad	Placa para exterior 1/2 pulgada 4 x 8 pies, Marca KNAUF	\$22.80	\$934.80
1	Rollo	Cinta fibra de vidrio exterior adhesiva para juntas 2 pulgada x300pies, Marca Sistegua	\$2.95	\$2.95
2	Cubeta	Masilla para tabla roca interior Marca Reflex	\$14.50	\$29.00
2	Bolsa	Deco coat, exterior 20 kg, Marca Reflex	\$8.90	\$17.80
2	Cubeta	Pintura látex para exterior interior color blanco. Como mínimo con Sólidos peso: 51.02 % Sólidos volumen: 32.94 % . Marca Lanco	\$115.00	\$230.00
325	Unidad	Loseta fibra mineral 2x2 pulgadas, Marca Armstrong	\$4.25	\$1,381.25
10	Libra	Alambre galvanizado # 14, Marca AG	\$1.00	\$10.00
50	Unidad	Crucero aluminio pesado p/cielo falso de 4 pies, Marca Sistegua	\$0.85	\$42.50
59	Unidad	TEE para cielo falso aluminio 12 pies, Marca Sistegua	\$3.50	\$206.50
12	Unidad	Angulo 12 pulgadas aluminio para cielo falso, Marca Sistegua	\$2.65	\$31.80
3	Unidad	Inodoro redondo de dos piezas, color blanco, Marca Incesa	\$65.00	\$195.00
3	Unidad	Tubo de abasto inodoro 3/8 pulgadas x7/8 pulgadas x16 pulgadas acero inoxidable, Marca Fluid Master	\$3.00	\$9.00
1	Unidad	Válvula de control recta 1/2 pulgadas x3/8 pulgadas, Marca Miber	\$3.75	\$3.75
3	Unidad	Adaptador macho PVC 1/2 pulgadas, Marca Amanco	\$0.20	\$0.60

3	Unidad	Adaptador hembra PVC 1/2 plg. Marca Amanco	\$0.35	\$1.05
3	Unidad	Unión PVC lisa 1/2 plg. Marca Amanco	\$0.20	\$0.60
3	Unidad	Codo PVC liso 1/2 plg. Marca Amanco	\$0.25	\$0.75
3	Unidad	TEE PVC lisa 1/2 plg. Marca Amanco	\$0.35	\$1.05
3	Pares	Perno para tanque de inodoro. Marca Fluid Master	\$3.50	\$10.50
6	Unidad	Cabeza de ducha con codo. Marca Genebre	\$20.75	\$124.50
4	Unidad	Válvula para ducha cromada . Marca Genebre	\$21.00	\$84.00
10	Unidad	Panel Led 40 watts, 2 pulgadas x2 pulgadas. Marca Philips	\$36.30	\$363.00
5	Unidad	Tomacorriente doble 120 voltios. Marca Bticino	\$2.30	\$11.50
15	Metro	Cable eléctrico THHN # 10 color negro. Marca Enerwire	\$0.91	\$13.65
20	Metro	Cable eléctrico THHN # 10 color blanco Marca Enerwire	\$0.91	\$18.20
50	Metro	Cable eléctrico THHN # 6 color negro. Marca Enerwire	\$2.35	\$117.50
17	Unidad	Tubería conduit de 3/4 pulgadas x 3.00 mts. Marca Amanco	\$1.98	\$33.66
50	Unidad	Abrazadera 3/4 pulgadas para tubo conduit . Marca JF	\$0.20	\$10.00
500	Unidad	Tornillo punta broca 1/2 pulgadas galvanizado. Marca Chino	\$0.03	\$15.00
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	<b>\$11,199.73</b>

SON: once mil ciento noventa y nueve 73/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Almacén de INDES, ubicado en el Palacio de los Deportes, Alameda Juan Pablo II y Diagonal Universitaria, Centro de Gobierno, San Salvador, El Salvador.

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

  Titular o Designado	_____
  Suministrante	_____

Elaborado por: icenteno